[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2019 № 360/2
д. Трубичино

О передаче муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Трубичинского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от15.04.2019 №119

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждениям «Подберезский сельский Дом культуры» и муниципальным автономным учреждением «Трубичинский сельский Дом культуры» (далее – муниципальные автономные учреждения) движимое имущество согласно приложению №1.
2. Администрации Трубичинского сельского поселения передать, а директорам муниципальных автономных учреждений принять на баланс на праве оперативного управления по акту приема-передачи имущество, указанное в п.1.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                   С.В. Анкудинов

Приложение N 1
к постановлению Администрации Трубичинского сельского поселения
[bookmark: OLE_LINK2]от 23.12.2019 N 360/2

Движимое имущество, закрепляемое за муниципальным бюджетным учреждением «Подберезский сельский Дом культуры»

	N
	Полное наименование объекта учета
	Ед.изм.
	Количество
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1.
	Прожектор Feron LL-921
	        шт
	3
	2970,00

	2
	Лента светод 5м
	        шт
	1
	4740,00

	3
	Гирлянда 230V
	     шт
	1
	1320,00

	4
	Аккумулятор Camelion R06
	    шт
	2
	240,00

Движимое имущество, закрепляемое за муниципальным бюджетным учреждением «Трубичинский сельский Дом культуры»

	N
	Полное наименование объекта учета
	Ед.изм.
	Количество
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1
	Кабель HDMI Kremer1800
	        шт
	1
	9255.00

image1.png